АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 9БРАЭ ОВАНИЯ

(никоЛАЕВский РАион>
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nq 145

Экз.J\Ь

р.п. Николаевка

ОзакрепЛениимУнициПаЛЬныхобщеобраЗоВаТельных
организаций за конкретными территориями

'У""ц"'альногообразования<<НикоЛаеВскийрайою>

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20|2 Jф: 273-ФЗ коб

образовании в Российской Федерации>, прикчlзом _ _Министерства
,rрЪ.".щения Российской Федерации от 2.09.2020 Ns 458 (Об утверждении

пър"д*u приёма на обуlение по образовательным программам начального

общего, основного общего образования) Ддминистрация муниципального

образования <<николаевский район> Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить общеобразовательные организации за конкретными

территоР иями муниципаJIьного образования <<Николаевский район>

Ульяновской области в 2025 гОДу согласно приложению.

2. Разместить информацию о закреплении общеобр€вовательных

организациях за конкретными территориями муницип€tльного образования

<<НиколаевскиЙ райоШ В 2025 гоДУ на официальном сайте Управления

образования и
"oanrrur""

Ддминистрации муницип€lльного образования

<<николаевский район> в информационно-телекоммуникационной сети

кИнтернет>'
лБлпY,m^п_*. л6,ттАrrбпqепрятапьт{ -г обеспечить в3. Руководителям общеобразовательных организации

соответствии с законодательством РоссиЙской Федерации приём граждан для

получения начutльного общего, основного общего и среднего общего

образования.
4. Признатъ утратившим силу постановление Мминистрации

муниципаJIьного образования <<Николаевский район)) Ульяновской области

от 29 января 2024 года J\b93).

5.НастоящееПосТаноВлениеВсТУпаеТВсилУсоДняего
официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации
муницип€uIьного образования
<<Николаевский район) d.--;42 С.Н. Киндяшов

13 февраля 2025 года

ТIРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муницип€tльного образования

<Николаевский райою>

ульяновской области

от 13 февраля 2025 J\b 145

Список закрепленньD( муниципальных образовательных

организаций, реализуюuIих прогр:rммы начального общего,

основного общего и среднего общего образования за определенными

территор иямимуниципального образования <<Николаевский район>>

Ульяновской области с целью приема детей, подлежаuшх обучению

Наименование населённого Iryнктанаименование
муниципальной
образовательной

Корпус N91 р.п.Николаевка (д. Волдачи,

д.Новая Петровка, д. Федоровка,

ул. Энгельса, ул.Верхняя, ул.Ульянова,

ул.Гагарина, ул.КоммунЕuIьная, ул.Красна,I
Горка, ул.НабережнЕuI, ул.Бурденко,
ул. Первомайская, ул. В олодарск€uI,

ул.Урицкого, ул. CoBeTcKEuI, ул.Полевая,

ул.Ленино, ул. Шмотова,

ул.ЛенинградскЕuI, ул. 3аречная,

ул.Строителей, ул.Северная, ул.Рабочая,

ул. Восточн€uI, ул. СолнечнЕUI, ул. Степная,

ул. Мира, п€р. Песчаный, пер.Садовый,
пер.Восточный, ул. Симбирск€uI,

ул. 3ападная, ул..Щ,зержинского,

ул. 3аводскЕuI, ул. Нагорная, ул. Н ижюtд

ул.Акимова, ул.Юности, ул.Победы,

ул.Терешковой)

Корпус N92 р.п.Николаевка (д. Волдачи,

с. Поника, ул.Комсомольск€UI, ул.Боевая,

ул.Узкоколейная, ул. Привокз€ulьнilя,

1 ул.МолодежнЕuI, ул-Рыночная,
ул.Железнодорожная, ул.Южн€uI,

ул.Новая, ул. Степана Разина,

ул.ИнтернационЕшьнаJI, ул. Шоссейная,

ул.Лесная, ул.Зеленая, ул.К.Маркса,
ул.Луговая, Казарма 876 км,
пер. Школьный, ул.Калинина,
л.Приовражная, ул.КрасноqрIчIgцýцqд

МуниципЕuIьное
общеобразовательное

учреждение Николаевская
средняJI школа

с. Ахметлей, с.Никулино, д. Булгаковка,

п.Нагорный, п. станция Никулино, с,

Рызлей, с.Щубровка, д.Кочетовка,
с.Никитино, п.Белое

на уровень среднего общего

образования

с. Канадей, п. КлинМуниципаJIьное бюджетное

общеобразовательное
учреждение Канадейская

Муницип€шьное
общеобразовательное

учреждение Баевская

*Б"рr"овка, с.Болдасьево, с.Телятниково,

с.Белый ключ, п. Капиновка
МуниципЕшьное
общеобразовательное
учреждение Барановская

Муницип€шьное бюджетное

общеобразовательное

учреждение
Большечирклейская

с.Давыдовка, с.ГубатllевоМуницип€шьное
общеобразовательное

учреждение ,Щавыдовская

сЛрас".овьино, с.Елшанка, п.Луговой,

п.Новый, п.Клин, п.Крутец,

п.Куроедовские Выселки, п.Вязовой,

с.Су<ая Терешка, д.,I[,уровка, с,Русские

3имницы, с.К

МуниципЕшьное
общеобразовательное

учреждение ПрасковьинскЕuI
средняJI школа

с.Славкино, с.АндреевкаМуницип€шьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение <<Славкинская

с.Татарский Сайман, с.Поспеловка,

с.Чувашский Сайман, с. Эзекеево

МуниципЕuIьное бюджетное
общеобразовательное

учреждение Татарско-

Сайманск€uI средняJI школа

в т.ч. на уровни основного
общего и среднего общего

ГJеппоrка, с. Топорнино, с. Канасаево,МуниципЕшьное
общеобразовательное

ждение Тепловская

средняJI школа

в т.ч. на уровень среднего
общего образования

с.Головино, с.Каранино, с.Кравково,
д.Кезьмино, с.Лыневка

11 МуниципЕuIьное бюджетное
общеобразовательное
учреждение <<Головинская

основн€ш школа)>

с.Головино, с.Каранино, с.Кравково,

д.Кезьмино, с.Лыневка

l2 Муниципальное
общеобразовательное

учреждение,ЩубровскаrI
основн€ш школа

с.,Щубровка, д.Кочетовка, с.Никитино,
с.Мордов ский Канадей, с.Сосновка,
с.Курмаевка, п.Белое Озеро

13 МуниципЕlJIьное
общеобразовательное
учреждение Никулинская
основн€UI школа

с.Никулино, д.Булгаковка, п.Нагорный, п.

станция Никулино, с.Рызлей, с.Ахметлей

L4 МуниципЕuIьное
общеобразовательное

учреждение Чувашско
С айманск€uI нач€шьнЕuI

школа

с.Чувашский Сайман, с.Эзекеево